μηδ'

aut si quam sorte ex umbris loquacem offendoris, cum inter navigandum perpetuo confabularis. Ego verò quod intumvis senex remigium agens duplex solus renigo. At te patrem obsecro. ô charissime Mercuriole, ne me deseras, sed ut novo aliquo conspecto redéam, indica quanam in vita geruntur. Quod si tu me neglexeris, nihil plane ab ipsis cæcis differre ridebor. Ut enim illi lubrico gressu per caliginem titubant, ita rursus ego ad lucem tibi ballucinabor: quin tu hanc mibi das gratiam, ô Cyllenie, perpetuo memori futuro. M e r. Hac profecto res verberum mihi caussâ existet, adeò ut jam hinc comonstrationis hujus mercedem non sine tuberibus nobis fore prospiciam: obsequendum tamen. Quid enim facias ubi amicorum quispiam impellat? Principio ergo ut omnia singulatim & examusim conspicias, frustra laboras, oportitor; nam hoc multorum annorum fuerit negotium: deinde me denunciari oportebit, tanquam transfugiam à Iove. Tibi verò quo minus mortis munia peragere posses fuerit impedimento. neq; non Ditis imperio detraxerit, cum videlicet longo adeò tempore umbras adveheres nullas. Postremò & Aeacus, qui portorio colligendo prefectus est,

μηδ' ὁ Βολὸν ἀποτλῶν. ὡς δὲ πάκεφάλαια
τὴ γυνομένων ἴδης, τὰς τὴν σκεπτέον. Χά.
αὐτὸς ὁ Ερμῆς Πτινός τὸ Βεληνεῖον. ἐγὼ δὲ
δικοῖσθαι τοῦτον εἴης, ξένον θεόν. Ερμ. τὸ
μετ' ὅλον ὁ Χαρων, ὑψηλὸν διατίθεται
χωρίς, ὡς ἀπὸ σκέπας πάντα ἴδοις. Σειρῆν
μετέιστη τὸ βραχὺν αὐτελθεῖν διωσατὸν τὴν, σόκ
αν ἔκαμνον. οὐκ ἀθεωπῆς γὰρ αὐτὸν βοῶς
ἀπάντα καθεύρεται. ἐπεὶ δὲ δέμιος εἰδώ-
λοις αἱξανότας ἐπιβαλλεῖν τὸ Βασιλείων
Δίος, ὡραίημιν υψηλὸν πόρος αθεσκο-
πεῖν. Χά. οἶδα ὁ Ερμῆς ἀπέρ εἴσαται λέγειν
ἐγὼ τοὺς οὐρανούς, ἐπεδαῦτον πλέωνται; οὐ πό-
λαι γάρ τὸ πεῦμα καταγίσσω, πλαγία τῇ
οὐρανῷ εμπέσῃ, καὶ τὸ κῦμα υψηλὸν δέρθῃ,
τόπον οὐμεῖς μὲν τοῦτον ἀγνοίας κελεύετε τὴν
οὐρανὸν τεῖλαν, ηὐδοκίαν αποτλίσουν τῷ πόδίος,
ηὐσεκόραμεῖν τῷ ποδίμαστι. ἐγὼ δέ, τὰς
ησυχίας αὔγειν τοῦτον κελεύομενούς οὐμεῖνον αὖτε
τὸς γάρ εἰδένειν τὸ Βελπίω. Καὶ τῶν τοις οὕτοις
καὶ σὺ πράπτε, ἐπόστα καλῶς ἔχειν τομίζεις
κινητήτης νῦν γε ἄν. ἐγὼ δέ τοι πάτερ Πτι-
νότης νόμον, σιωπῆ καθεδύμεν, πάντα
πειθόμενον κελεύοντά σοι. Ερ. ὄρθως
λέγεις,

stomachabitur, ut qui tanto tempore ne obolum quidem lucrificerit. Verum qua via ipsa rerum capita videre possis, jam consilium erit, nobis captandū, Ch. Ipse, ô Mercuri, quod optimū factū fuerit videris: ego verò peregrinus cū sim in terra, quid rerū hic agatur, nescio. M.B.
Breviter, ô Charon, editiore aliquo loco opus erit, ut inde cuncta quæcas prospicere. Ceteram si in cælū subvolare tibi foret facultas, non labarē, nam inde quasi ex specula omnia despiceres accurate. Cùm autem tibi, cui semper cùm mortuorū simulachris commerciū est, in Iovis regiā ascendorē minimè liceat, ja tempus fuerit excelsum aliquē montem disquirere. Ch.
Noſti, ô Mercuri, quæ ad vos inter navigandum dicere consueverim? Siquidē ubi & procellosus ventorū ſatus obliquo velo incubuerit, ut ſublime tollatur fluctus, ibi vos, quæ eft reſtrai imperitia, jubetis vel velum contrahere, vel pedē paulisper accommodare, vel etiam ipsius venti curſum ſectari. At ego quietē vos agere jubeo: ego enim, quid optimum sit, non ignoro. Eodem ergo modo & tu, cū ſis gubernator, quæ tibi cōvenire viſa fuerint facito. Ego verò ut eſt rectorum conditio, tacitus ſedebō per omnia tibi jubenti obſecundans. M.B.C. Recte admones,
ô Cha-